Утвержден
распоряжением Комитета
по связи и информатизации
Ленинградской области
от «28» сентября 2018 г. № 82/1

План
внутреннего финансового аудита Комитета по связи и информатизации Ленинградской области
на 2018 год

	№
п/п
	Предмет аудиторской проверки
	Наименование объекта аудита
	Проверяемый период
	Срок проведения аудиторской проверки
	Вид аудиторской проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Обеспечение соблюдения получателями межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении
	Муниципальное образование Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	2017 год
	1 квартал 2018 года
	Комбинированная

	2
	Обеспечение соблюдения получателями межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении

	Муниципальное образование «Рощинское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	2017, 2018 годы
	4 квартал 2018 года
	Комбинированная

	3
	Обеспечение соблюдения получателями межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, а также иных субсидий и бюджетных инвестиций условий, целей и порядка, установленных при их предоставлении
	Муниципальное образование Ульяновское городское поселение Тосненского района Ленинградской области
	2017 год
	1 квартал 2018 года
	Комбинированная 

	4
	Составление и предоставление в Комитет финансов Ленинградской области документов, необходимых для составления и рассмотрения проекта областного бюджета, в том числе реестров расходных обязательств
	Сектор бюджетного учета и отчетности, отдел организационно-правового обеспечения, делопроизводства и контроля
	2018 год
	4 квартал 2018 года
	Камеральная 


[bookmark: _GoBack]
